
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ
ČI. lsmluvni strany k:- , l" l
Pořadatel -zastoupený: he "K/g kULŤU/U1 r úĎN//c Fi P//'u (dále jen pořadatel)
ičo: '? 7. EU Án'72D|č: Z'q( mael.: (kontaktní osoba vojtěch Sedláček) Email: mklub@mklub.cz a
Hudební skupina - za4toupená: ŠKYBRAND spol. s r.o. - Petrem Fořtem, Palackého 237, 282 01 Č. Brod, DIČ: CZ24831140, č.ú.
(dále jen agentura)
ČI. II předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vymezeni práv a povinnosti obou smluvních stran vznikajících v souvislosti s hudebním vystoupením skupiny
GAIA MESIAH, v rámci akce, pořádané pořadatelem.
ČI. III povinnosti skupiny
1. Zajistit hudební vystoupeni hudební skupiny GAIA mesiah, celkový počet členů: 8 (dále jen skupiny)

dne: 8.7.2023, kde - město/misto konáni: žambuk, Orlická brána,

adresa konáni akce: Ä/Ť &'?1 "L ce K
příjezd: ou h, zvuková zkouška: 22:45-23:15 h, , začitek a konec vystoupení: 23:15-00:00 h

2. zajistit, že členové skupiny se dostaví včas a pňpraveni a odehraji koncertní vystoupeni v domluvené délce
3. Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA, technický rider pro zvukaře a smluvený počet plakátu
4. zajistit id pásky pro identifikaci návštěvníků včetně odpovědné osoby pro kontrolu a vyúčtováni
5. Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedeni koncertu podle této smlouvy
ČI. IV povinnosti pořadatele - finanční vyrovnáni
1. Pořadatel se zavazuje zaplatit zástupci SKYBRAND s.r.o. nezdaněný honorář ve výši:

45 000 Kč + DPH
honorář bude vyplacen pořadatelem nejpozději bezprostředně před vystoupeni...kontaktni osoby: Petr Fořt

ČI. V povinnosti pořadatele - technické podmínky
1. Zajistit zvukovou a světelnou techniku odpovidajicí velikosti prostoru a požadavkům interpreta uvedených v přílohách této smlouvy, Při nedodržení bude

pořadateli honorář navýšen o 3000 KČ (nevztahuje se na případy předem schválené hudební skupinou).
2. zajistit dostatečnou velikost pódia - min. 8x6x1m /šxhxv/. V případě venkovních akci zajistit dostatečné zastřešeni pódia.
3. zajistit občerstveni: 12x láhev (0,5 l) neperlivé vody (Rajec/Aquda), 21 100% jablečný džus, 6x Red Bull, 15X pivo 11°-12° lideálně Pilsner Urquelll, 3x

nealko pivo, nealkoholické pivo ochucené (Birell - pomělo grep, malina ..), káva + mléko " cukr, teplé jídlo pro 8 osob z toho 4x vegetariánské (např.
salát, rizoto, těstoviny) " ovoce, ze|en|na, oříŠky, 20X kelímek 0,51, 20x kelímek 0,31. Zeleninovo-sýrovou-ovocná misa a pečivo pro 8 osob (pokud není
pořadatel schopen teplá jídla zajistit). Preferujeme zdravé vegetariánské jídlo. Při nedodržení bude pořadateli honorář navýšen o 3000 Kč - lze změna
dle dohody s tour managerem

4. zajistit 5x čistý ručník.
5·.

F r

· P

6. zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny a návštěvníku.
7. zajistit přístup na místo konáni v hodinu uvedenou v ČI. ||| odst. 1. a ČI. lV odst. 6. Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o 5.000 Kč
8. Umožnit zvukovou zkoušku min. 30 min. od doby, kdy zvukař uvede aparát do provozu a koncertní vystoupeni dle času uvedených v ČI. Ill, bod 1
9. Zaslat společně s kopii smlouvy plánek či mapku umístěni místa konáni
10. zajistit lx uzamykatelnou šatnu, funkční toalety nebo střeženou odpovědnou osobou v blízkosti pódia a zajistit soukromí členům v těchto prostorech
11. zajisti 3 hlídaná parkovací místa v areálu dle potřeby
12. zajistit produkčního-technika, který bude k dispozici po celo dobu připrav a vystoupeni. '7Ě

Jméno: fÉ1Yt SI 6 Ir Telefon: Kontaktní osoba na místě, j/ůj' Cw
13. Umožnil hudebnímu souboru vstup zdarma pro další nezbytně nutné osoby v počtu 10 osob. 10 vstupů pro hosty zdarma může uplatnit pořadatel, při

případném navýšeni je nezbytná konzultace a odsouhlaseni agenturou
14. Pořizováni video a audio záznamů a umist'ováni log či banneru je možné jen po předchozí dohodě se zástupcem skupiny
15. zajistit 4 pomocníky v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě. Při nedodrženi bude pořadateli honorář navýšen o 6.000 kC
16. zajistit dostatečnou propagaci koncertu
17. zajistit veškeré ostatní organizačni.náležitosti jako např. ohlášeni na MÚ, OSA atd,
18. Pořadatel prohlašuje. že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily provedeni koncertu podle této smlouvy
ČI. VI odstoupení od smlouvy
1. Kterákoli ze sMuvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 30 dní před konáním koncertu (ČI. Ill odst. l.) bez udáni důvodu a bez náhrady
2. Poruší-li pořadatel vlastni vinnou své povinnosti uvedené v této smlouvě, má skupina právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaného

honoráře (ČI. IV odst. l)
3. Poruší-h skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení vystoupeni, má pořadatel právo odstoupit od

smlouvy a žádat náhradu škody v maxmálni výši prokazatelně proinvestovaných nákladů
4. Odstoupeni od smlouvy je možné jen písemnou formou.
ČI. VII nekonání koncertu
Oznámí-li kterákoli ze stran nekonáni vystoupeni z důvodů, které nejsou závislé na jejich vůli (např. nemoc, dopravní nehoda, opatřeni vlády/MZ v
souvislosti s pandemii onemocnění COVID-19...), nevzniká ani jedné ze stran nárok na úhradu vzniklých škod.
ČI. VIII zvláštni ujednáni
ČI. IX závěrečná ustanoveni
1. Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem obou stran.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý má právni sílu originálu smlouvy. jedno vyhotoveni náleží zástupci skupiny a druhé pořadateli
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
přílohy: technický rider, repertoárový list pro OSA

V Českém Brodě dne 10. února 2023 sío"mmmPodpis a raz/tko"age°niůiý'Z" ĺ- b

8KYBRAND DpOI. r.o., PmW,ckóho 237, 282 01 č00ký Brod, DIC CZ24831140.
kontaktní osoby: management/booking Petr Fořt - tf. ministrace a tour management Anna Mrazková - t

-


